UỶ BAN NHÂN DÂN
HUYỆN SƠN ĐỘNG

Số:        /UBND - VX
V/v thay đổi thời gian tập huấn nghiệp vụ thu thập, cập nhật, chỉnh sửa, tổng hợp thông tin về người lao động
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Sơn Động, ngày      tháng 4 năm 2024

	Kính gửi:
	- Phòng Lao động - TB&XH;

- Trung tâm VHTT - TT&TT huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Ngày 24/4/2024, Chủ tịch UBND huyện Sơn Động ban hành Giấy mời số 145/GM-UBND về việc mời đại biểu tham dự tập huấn nghiệp vụ thu thập, cập nhật, chỉnh sửa, tổng hợp thông tin về người lao động trên địa bàn huyện Sơn Động vào ngày 26/4/2024. Do đại biểu mời dự tập huấn trùng với đại biểu do Ban Dân tộc tỉnh Bắc Giang triệu tập vào ngày 26/4/2024. Do vậy, chủ tịch UBND huyện thông báo thay đổi thời gian tổ chức tập huấn nghiệp vụ thu thập, cập nhật, chỉnh sửa, tổng hợp thông tin về người lao động trên địa bàn huyện Sơn Động năm 2024 sang ngày 02/5/2024.
Các nội dung khác thực hiện theo Giấy mời số 145/GM-UBND ngày 24/4/2024 của Chủ tịch UBND huyện./.

	Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

	TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ VĂN PHÒNG

Nguyễn Tiến Dũng